доверителен екофонд за прилагане на мерки за енергийна ефективност в сградата на 42 СУ
„Хаджи Димитър“,  находящо се на ул.  „Ген.  Липранди“  №5,  в ж.к.  „Хаджи Димитър“,  гр.
София.

2. Дава съгласие за осигуряване на съфинансиране от бюджета на Столична община в размер на 1
044 025,20 лева с ДДС (един милион четиридесет и четири хиляди двадесет и пет лева и
двадесет стотинки с ДДС) представляващи 30 % от инвестиционните разходи за
енергоспестяващи мерки за енергийна ефективност в сградата на 42 СУ „Хаджи Димитър“,
находящо се на ул. „Ген. Липранди“ №5, в ж.к. „Хаджи Димитър“, гр. София.

3. Дава съгласие за финансирането при възлагане на проектиране и упражняване на авторски
надзор в размер на 72 000,00 лв. с ДДС (седемдесет и две хиляди лева с ДДС), както и за
упражняване на строителния надзор и изготвяне на доклад за оценка на съответствието в размер
на 26 000,00 лв. (двадесет и шест хиляди лева с ДДС) да бъдат финансирани от бюджета на
Столична община за 2026 г.

Приложение:

1. Проект на решение на СОС;
2. Обследване за енергийна ефективност;
3. Правила за финансиране на проекти по Подпрограма „Енергийна ефективност на общинските

училища  и детски градини“ (ЕЕОУДГ) към Инвестиционната програма за климата (ИПК) на

[...]

доверителен екофонд за прилагане на мерки за енергийна ефективност в сградата на 42 СУ „Хаджи
Димитър“, находящо се на ул. „Ген. Липранди“ №5, в ж.к. „Хаджи Димитър“, гр. София.

2. Дава съгласие за осигуряване на съфинансиране от бюджета на Столична община в
размер на 1 044 025,20 лв. с ДДС (един милион четиридесет и четири хиляди двадесет и пет лева и
двадесет стотинки с ДДС), представляващи 30 % от инвестиционните разходи за енергоспестяващи
мерки за енергийна ефективност в сградата на 42 СУ „Хаджи Димитър“, находящо се на ул. „Ген.
Липранди“ №5, в ж.к. „Хаджи Димитър“, гр. София.

3. Дава съгласие средствата за финансиране на проектирането и упражняването на авторски